Weijndelmoedis filia Theoderici de Essche cum tutore annuam et vitalem pensionem duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco quam Ludingus filius Nijcholai dicti Coel Roelen soen (dg: dare et solvere) promisit # (dg: Rodol) Robberto de Neijnsel ad opus dicte# dicte Weijndelmoedis anno quolibet ad eius vitam et non ultra mediatim Domini et mediatim nativitatis beati Johannis baptiste ex omnibus et singulis bonis dicti Ludingi ab ipso ad presens habitis et imposterum acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris supportavit Robberto de Neijnsel cum litteris et jure promittens super omnia cum tutore ratam servare. Testes Vladeracken et Ludinc datum in profesto Martini.

BP 1181 p 060v 06 vr 09-11-1397.

Johannes van Beirgelen droeg over aan Theodericus nzvw Godefridus van Gheldorp (1) een huis, erf en tuin, in Rijcstel, tussen Johannes gnd Horeman enerzijds en Johannes Wautgers soen van Rijcstel anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan kinderen gnd Dappers Kijnderen, (2) een kamp gnd den Ride Akker, in Rijcstel, tussen Enghela dvw Johannes Fijen soen enerzijds en erfgoed van het klooster van Bijnderen, hr Theodericus Ruver ridder en Reijnerus snijder anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Johannes gnd Houtman, van al welke goederen eerstgenoemde Johannes 2/3 deel in pacht verkregen had van Henricus zvw Johannes gnd Mickart, en 1/3 deel gekocht had van Johannes Mickart zvw Johannes Mickart en Hubertus zv Theodericus van Rijpelsberghe ev Aleijdis dvw voornoemde Johannes Mickarts, belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, vermeld in de brief waarmee eerstgenoemde Johannes voornoemd 2/3 deel in pacht had verkregen van voornoemde Henricus zvw Johannes Mickart.

Johannes de Beirgelen domum et aream et ortum sitos in parochia de Rijcstel inter hereditatem Johannis dicti Horeman ex uno et inter hereditatem Johannis Wautgers soen de Rijcstel ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem liberorum dictorum Dappers Kijnderen atque quendam campum dictum den Ride Acker

²⁰ Zie ← BP 1180 p 090v 10 ma 06-07-1394, belofte van de lijfpacht.

situm in dicta parochia inter hereditatem Enghele filie quondam Johannis Fijen soen ex uno et inter hereditatem conventus de Bijnderen domini Theoderici Ruver militis et Reijneri sartoris ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis dicti Houtman de quibus domo area et orto et campo primodictus Johannes (dg: terc tres) duas tercias partes erga Henricum filium quondam Johannis dicti Mickart ad pactum acquisiverat et unam terciam partem erga Johannem Mickart filium quondam Johannis Mickart et Hubertum filium Theoderici de Rijpelsberghe maritum et tutorem legitimum Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Johannis Mickarts emendo acquisiverat prout hoc in litteris continetur hereditarie supportavit Theoderico filio naturali quondam Godefridi de Gheldorp cum litteris (dg: et aliis) et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Helmont (dg: in dictis) contenta in dictis litteris quibus mediantibus primodictus Johannes dictas duas tercias partes premissorum erga dictum Henricum filium quondam Johannis Mickart ad pactum acquisiverat. Testes Hubertus et Werthusen datum (dg: secunda) sexta post Leonardi.